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کشف ۶ هزار لیتر سوخت قاچاق
فرمانده انتظامی آرادان از کشف بالغ بر شش هزار لیتر سوخت قاچاق در یک خودروی 
کامیونت خبر داد و گفت: 3 متخلف در این راستا دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شدند. 
سرهنگ مهدی سمنگانی بابیان اینکه محورهای مواصلاتی شهرستان تحت رصد پلیس 
قرار دارد، ابزار داشت: هدف از این مهم پیشگیری و مبارزه با مصادیق انواع قاچاق است. 
وی با بیان اینکه مأموران انتظامی آرادان هنگام گشت زنی به یک خودرو کامیونت مشکوک 
شدند، افزود: خودرو متوقف و دستور بازرسی آن صادر شد. فرمانده انتظامی آرادان بابیان 
اینکه شش هزار و 3۰۰ لیتر سوخت قاچاق فاقد مجوز در این خودرو کشف شد، ابراز داشت: 
این میزان سوخت به طرز ماهرانه ای در قسمت بار خودرو مخفی شده بود. سمنگانی با 
بیان اینکه ارزش محموله فوق طبق نظر کارشناسان امر دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال برآورد 
می شود، تصریح کرد: محموله به شرکت فرآورده های نفتی تحویل داده شده است. وی 
از دستگیری سه متخلف در این عملیات خبر داد و افزود: این متخلفان برای ادامه سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

 کلاهبرداری میلیاردی با وعده های دروغین
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری فردی که با جعل و کلاهبرداری 
بیش از 52 میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردارعلی محمدی گفت: 
در پی وصول چند فقره شکایات مردمی مبنی بر اینکه فردی با جعل و کلاهبرداری و با 
وعده های دروغین خرید دستگاه های خارجی تولیدی از شهروندان، مبلغ 52 میلیارد 
ریال پول دریافت و از محل متواری شده است، موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 28 
قراملک شهرستان تبریز قرارگرفت. این مقام ارشد انتظامی استان افزود؛ ماموران با اشراف 
اطلاعاتی متهم را درعرض کمتر از ۷2 ساعت شناسایی و دستگیر و به مقرانتظامی انتقال 
دادند. فرمانده انتظامی استان افزود: متهم دربازجویی ها به بیش از 9 فقره کلاهبرداری به 
گاهی  مبلغ 52 میلیارد ریال اعتراف که پس از شناسائی شکات و مالباختگان تحویل پلیس آ
استان گردید. سردار محمدی درپایان از شهروندان خواست درصورت داشتن شکایت 

گاهی استان مراجعه کنند. دراین خصوص به پلیس آ

کـــوتــاه

کشف ۱۶۰ کیلوگرم حشیش 

فرمانده مرزبانی فراجا از کشف ۱۶۰ کیلو گرم مواد مخدر 
کمری طی یک عملیات  کلت  3 قبضه سلاح  حشیش و 
منسجم توسط مرزبانان آبادان خبر داد. سردار احمدعلی 
گودرزی اعلام کرد: مرزبانان پایگاه دریابانی آبادان با اشراف 
و تسلط اطلاعاتی بر حوزه استحفاظی مطلع شدند فردی 
به هویت معلوم در یکی از مناطق مرزی اقدام به فروش 
مواد مخدر و نگهداری سلاح جنگی دارد که رسیدگی به این 
موضوع را ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: 
مأموران با رعایت موازین شرعی و قانونی، محل مورد نظر را 
بازدید و توانستند طی عملیاتی فرد قاچاقچی را شناسایی 
و دستگیر کنند. فرمانده مرزبانی فراجا اظهار داشت: از این 
قاچاقچی ۱۶۰ کیلو گرم مواد مخدر حشیش به همراه 3 قبضه 
سلاح جنگی از نوع کلت کمری و 83 عدد فشنگ جنگی 
کشف شد که متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع 

ذیصلاح شد.

دستگیری سارق کابل برق 
از  زنجان  انتظامی  فرماندهی  هماهنگ کننده  معاون 
دستگیری سارق کابل برق و اعتراف وی به 4۰ فقره سرقت کابل 
گاه محمد  برق در شهرستان زنجان خبر داد. سرهنگ کارآ
علی آدینه لو اظهار داشت: به دنبال وقوع سرقت سیم های 
کابل برق در شهرستان زنجان، شناسایی و دستگیری عامل 
گاهان پلیس  یا عاملان سرقت به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهی مرکز استان قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های میدانی  آ
و اشراف پلیسی، ماموران موفق به شناسایی سارق سابقه دار 
شده و با هماهنگی قضائی در یک عملیات غافلگیرانه وی را 
دستگیر کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات 
تخصصی به عمل آمده، متهم به 4۰ فقره سرقت سیم و 
کابل برق در شهرستان زنجان اعتراف و مقادیری کابل برق 
کشف و در ادامه با راهنمایی متهم، 2 نفر مالخر نیز دستگیر 
کید بر مقابله قاطعانه با  شد. سرهنگ آدینه لو در پایان با تا
مجرمان، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده به 

مرجع قضائی معرفی شد.

توقیف جرثقیل قاچاق
توقیف  و  کشف  از  هرمزگان  استان  انتظامي  فرمانده 
یکدستگاه جرثقیل قاچاق به ارزش ۱5۰ میلیارد ریال در 
کبر جاویدان اظهار  شهرستان رودان خبر داد. سردار علي ا
داشت: مأموران مستقر در ایستگاه بازرسي شهید مریدي 
حین کنترل خودروهاي عبوري، به یکدستگاه کامیون کفي 
حامل یک جرثقیل خارجي مشکوک شدند و آن را متوقف 
کردند. وي افزود: در بازرسي دقیق از خودرو و بررسي مدارک 
آن از طریق سامانه هاي هوشمند پلیس و بازدید فیزیکي، 
مشخص شد جرثقیل بر روي کامیون به صورت غیرقانوني 
وارد کشور شده و فاقد هرگونه اسناد و مدارک قانوني مربوط 
به حمل و جابه جایي است. فرمانده انتظامي استان هرمزگان 
با اشاره به ارزش این محموله قاچاق، تصریح کرد: بنا بر نظر 
کارشناسان مربوطه، ارزش جرثقیل حدود ۱5۰ میلیارد ریال 
برآورد شده است. سردار جاویدان خاطرنشان کرد: در این 
رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده، براي سیر 
مراحل قانوني به پلیس امنیت اقتصادي تحویل داده شد. 
همچنین طبق بررسي هاي تکمیلي، ورود این جرثقیل به 
کشور بدون طي تشریفات قانوني گمرکي و مصداق بارز قاچاق 

کالا محسوب مي شود.

دستگیری سارق حرفه ای
فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری سارق 
حرفه ای قطعات و لوازم داخل خودرو در شهرستان نهاوند 
خبر داد. سردار حسین نجفی در تشریح این خبر بیان 
داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت قطعات و لوازم داخل 
خودرو در سطح شهرستان نهاوند موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران کلانتری ۱۱ شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
با اقدامات فنی و اطلاعاتی و به کارگیری شگردهای خاص 
پلیسی سارق حرفه ای محتویات داخل خودرو شناسایی، 
دستگیر و به یگان انتظامی منتقل شد. این مقام ارشد 
انتظامی در ادامه تصریح کرد: متهم در تحقیقات به  سرقت 
تجهیزات و قطعات داخل خودرو اعتراف که با تشکیل پرونده 
به مرجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی استان در پایان 
از شهروندان خواست: توصیه ها و هشدارهای پلیسی را جدی 
گرفته و اصول ایمنی را در خصوص اموال منقول وغیر منقول 

رعایت کنند.

انهدام باند ثبت سیمکارت های رُند با استفاده از جازنی 
گاهان  گاهی فراجا گفت: کارآ رئیس اداره اجتماعی پلیس آ
باند کلاهبرداری را که با شیوه جازنی و ارائه مدارک جعلی 
مبادرت به فروش سیمکارت های رند می کردند شناسایی و 
دستگیر شدند. سرهنگ محمد شریفی اظهار کرد: در پی ارجاع 
پرونده ای مبنی بر فروش سیمکارت های رند با شیوه و شگرد 
جازنی و ارائه مدارک هویتی جعلی، موضوع به صورت ویژه در 
گاهی  گاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ دستور کار کارآ
قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات تخصصی مشخص شد که 
کی، به دفاتر پیشخوان  متهمان با ارائه مدارک هویتی جعلی شا
دولت مراجعه، اقدام به انتقال سیمکارت های روند وی به 
ارزش 5۰ میلیارد ریال به نام خود کرداند. رئیس اداره اجتماعی 

گاهی فراجا با بیان اینکه با انجام اقدامات اطلاعاتی و  پلیس آ
پلیسی، 3 نفر از متهمان اصلی در این خصوص دستگیر و به 
گاهی انتقال داده شدند، تصریح کرد: این افراد شیاد  پلیس آ

در بازجویی های تخصصی به کار خود اعتراف و پس از صدور 
قرار قانونی مناسب تحویل زندان شدند. وی خاطرنشان کرد: 
باید نظارت بیشتری بر نحوه فعالیت و اصلاح فرآیند کار در 
دفاتر پیشخوان دولت و دفاتر خدمات ارتباطی به منظور احراز 
هویت صحیح مراجعان معمول و همچنین با اعمال روش های 
کنترلی و آموزشی ترتیبی اتخاذ شود تا از وقوعات مشابه که 
موجب وارد آمدن خسارت به مردم، کاهش امنیت اقتصادی 
کمیتی می شود پیشگیری گردد. بر اساس  و اعتماد عمومی حا
گزارش سایت پلیس، سرهنگ شریفی تصریح کرد: شهروندان در 
صورت موارد مشابه و مشکوک بلافاصله جهت بررسی به مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

اخبــــــــار

 سرقت میلیاردی 
از 4 مغازه و کارگاه

انتظامی  فرماندهی  گاهی  آ پلیس  رئیس 
استان اصفهان گفت: 2 سارق که در اصفهان 
نزدیک به ۱4 میلیارد ریال اموال از 2 مغازه و 2 
گاهان  کارگاه سرقت کرده بودند در عملیات کارآ
گاهی دستگیر شدند. سرهنگ حسن  پلیس آ
کبری بیان داشت: در پی وقوع 2 فقره  علی ا
سرقت از کارگاه در سطح شهرستان اصفهان، 
گاهان پایگاه جنوب  موضوع در دستور کار کارآ
گاهی مرکز استان قرار گرفت.  وی افزود:  پلیس آ
گاهان پس از حضور در محل وقوع سرقت و  کارآ
انجام یکسری اقدامات میدانی و جمع آوری آثار 
و ادله لازم 2 متهم و عامل اصلی این سرقت ها را 
شناسایی و پس از به دست آوردن هویت اصلی 
کردند.  این  متهمان، هر 2 سارق را دستگیر 
مقام انتظامی تصریح کرد: سارقان در تحقیقات 
پلیس به 2 فقره سرقت از مغازه و 2 فقره سرقت 
از کارگاه در شهر اصفهان اقرار که ارزش اموال 
به سرقت رفته در این سرقت ها بر اساس برآورد 
کارشناسان بیش از ۱4 میلیارد ریال بوده است.  
گاهی فرماندهی انتظامی استان  رئیس پلیس آ
در پایان خاطرنشان کرد: طی بازرسی از مخفیگاه 
متهمان، مقادیری از اموال مسروقه کشف و با 
تکمیل تحقیقات، سارقان برای انجام اقدامات 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

قتل عمد و دستگیری قاتل

گاهی استان همدان از کشف  رئیس پلیس آ
قتل عمد و شناسایی و دستگیری قاتل خبر 
داد. سرهنگ علی اسدبیگی گفت: در پی اعلام 
مرکز ۱۱۰ مبنی بر یک مورد درگیری منجر به قتل 
گاهی به محل اعزام و مشخص  گاهان پلیس آ کارآ
شد که مرد جوانی در درگیری با ضربات متعدد 
چاقو مصدوم و در بیمارستان به علت شدت 
کرده است. وی افزود:  جراحات وارده فوت 
گاهان این پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی  کارآ
و پلیسی و بهره جویی از ظرفیت های درون 
کمتر از ۶ ساعت قاتل را  و برون سازمانی در 
گاهی منتقل  شناسایی، دستگیر و به پلیس آ
گاهی استان در پایان بیان  کردند. رئیس پلیس آ
داشت: قاتل در تحقیقات به بزه ارتکابی با انگیزه 
جانبداری از برادر حین درگیری اعتراف کرد و 

با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

کیفرخواست پرونده عاملان قتل مادر و دختر۱3ساله تهرانی 
کی زده بودند، صادر شد.  که با قرص برنج دست به جنایت هولنا
به گزارش تسنیم، اردیبهشت ماه سال ۱4۰3، کارکنان انتظامات 
یکی از بیمارستان های غرب تهران از طریق تماس تلفنی مرگ 
مشکوک یک مادر و دختر ۱3 ساله  را روی تخت بخش اورژانس 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش کردند. به دنبال اعلام 
، پرونده در شعبه اول دادسرای امور جنایی تشکیل  این خبر
گاهی تهران بزرگ  گاهان اداره دهم پلیس آ شد و تحقیقات کارآ

آغاز شد. 
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که این مسمومیت  
سابقه داشته و پدر خانواده از این حوادث جان سالم به در برده 
است. او در تحقیقات اولیه گفت: »ما یک خانواده 4 نفره بودیم، 
گوار به همراه دختر ۱8 ساله ام به نام پریا  پس از این حادثه نا
زندگی می کنم، چند روز قبل از اینکه همسر و دختر ۱3 ساله ام 
فوت کنند خانوادگی دچار مسمومیت شدیم و به بیمارستان 
رفتیم اما فکر کردیم که این ماجرا به خاطر غذای تن ماهی است 
که شام خورده بودیم، به همین خاطر دیگر موضوع را پیگیری 
نکردیم. تا اینکه بار دوم و در شب حادثه دوست صمیمی دختر 
بزرگم به نام الینا خانه ما مهمان بود که با کمک دختر بزرگم غذا 
را سر میز آوردند ولی پس از صرف شام دوباره مسموم شدیم و 
خانوادگی به بیمارستان رفتیم اما اقدامات کادر درمان فایده ای 
نداشت و متأسفانه 2 نفر از اعضای خانواده ام را از دست دادم.« 
متخصصان  اینکه  تا  داشت  ادامه  همچنان  تحقیقات 
پزشکی قانونی اعلام کردند علت تامه فوت این مادر و دختر 
که همین موضوع فرضیه  مصرف قرص سیانور بوده است 
گاهان جنایی اداره دهم  ک را برای کارآ وقوع جنایتی هولنا
گاهان در نخستین گام، پای در خانه موردنظر  پررنگ کرد. کارآ
گذاشتند و در بازرسی ها مقداری سم آرسنیک پیدا کردند که در 
ادامه مشخص شد شب حادثه الینا اصرار داشته است اعضای 
خانواده دوست صمیمی اش زیاد ماست بخورند! همچنین 
با اقدامات اطلاعاتی مشخص شد این 2 دوست صمیمی به 
خیابان ناصرخسرو تردد زیادی داشته اند که همین سرنخ 
کلیدی کافی بود تا متهمان در یک قدمی بازداشت قرار بگیرند. 
تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات مقداری سم سیانور از 
خانه الینا کشف و پس از کسب مجوزهای لازم قضائی این 2 
دوست صمیمی را به اتهام مشارکت در قتل عمدی بازداشت 
کردند که الینا در جریان بازجویی های اولیه به ارتکاب جنایتی 

تکان دهنده با همدستی دوستش اعتراف کرد. 

   اعتراف دختر جوان
دختر جوان ماجرای جنایت را این طور توضیح داد: »با پریا 
دوست صمیمی هستم اما به خاطر درس خواندن و آزمون 
کنکور این اواخر زیاد به خانه شان می رفتم، در این میان با 
رؤیاپردازی هایی که داشتیم با یکدیگر تصمیم گرفتیم اعضای 
خانواده اش را با خوراندن سمّ به قتل برسانیم و سپس تمام 
اموال را تصاحب و در نهایت از ایران مهاجرت کنیم. به خاطر 
همین به خیابان ناصرخسرو رفتیم و آرسنیک غیرمجاز خریدیم 
اما پس از اینکه سمّ را به آنها خوراندیم فایده ای نداشت که 
متوجه شدیم فروشنده آن جنس تقلبی به ما داده است، برای 
همین بار دیگر به سمت بازار تهران رفتیم و سیانور خریدیم. 
شب حادثه با شگردهای مختلف و از پیش طراحی شده با کمک 
پریا آنها را به خانواده اش خوراندیم که باعث مرگ مادر و دختر 
شد اما پدر خانواده جان سالم به در برد. پس از ارتکاب جنایت 
عذاب وجدان شدیدی گرفتیم و بسیار ترسیده بودیم، سعی در 
گهان توسط پلیس دستگیر  عادی سازی شرایط داشتیم که نا
شدیم، یک اشتباه کودکانه  و جبران ناپذیری کردیم و بسیار 
پشیمان هستیم.« پس از این اعترافات تکان دهنده و با توجه 
گاهی هویت  گاهان اداره دهم پلیس آ به حساسیت موضوع، کارآ

فردی را که در خیابان ناصرخسرو به این 2 دختر ۱8 ساله قرص 
برنج فروخته بود، شناسایی کردند و او را بازداشت کردند. متهم 
گاهی صراحتا به ۶ مرتبه  پس از انتقال به اداره دهم پلیس آ
فروش انواع قرص های مرگبار از جمله قرص برنج به 2 دختر ۱8 
ساله در خیابان ناصرخسرو اعتراف کرد و در بررسی های بیشتر 
هم مشخص شد این 2 دختر جوان در گذشته با شگرد های 
مختلف 9 بار به جان اعضای خانواده در تهران و شمال کشور 
سوءقصد کردند. چندی قبل اولیای دم مقتولان به شعبه 
اول دادسرای جنایی مراجعه کردند و ضمن اعلام گذشت از 
درخواست قصاص متهمان، خواستار دریافت دیه از الینا شدند. 
با اتمام جلسات بازپرسی از متهمان این پرونده، بازسازی 
صحنه جرم و تحقیقات تکمیلی، قاضی محسن اختیاری صدور 
قرار جلب به دادرسی را صادر کرد و کیفرخواست 2 قاتل ۱8 ساله 
به  اتهام مشارکت در قتل عمدی و فروشنده قرص برنج به  اتهام 
معاونت در قتل عمدی از سوی دادسرای ناحیه 2۷ )جرائم 
جنایی، ویژه قتل( صادر شد. بدین ترتیب، دو دختر ۱8 ساله 
به زودی از جنبه عمومی جرم در دادگاه کیفری یک استان 
کمه خواهند شد و فروشنده مواد نیز همراه آنان پای  تهران محا

کمه خواهد رفت. میز محا

صدور کیفرخواست 2 دختر قاتل


